
Gmina Jasionówka             Jasionówka, dn. 25.11.2020 r.
ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka

Or.271.16.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Odbieranie i transport odpadów

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Jasionówka”

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zamieszcza informacje, o których mowa

w art. 86 ust. 5 pkt 1-3 ustawy:

1)  otwarcie  ofert  odbyło  się  dnia 25.11.2020 r.  o  godz.  10:15 w Urzędzie Gminy Jasionówka,

ul. Rynek 19, 19-122 Jasionówka;

2) na realizację ww. zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę 224 532,00 zł brutto;

3) oferty złożyli:

a) oferta Nr 1: 

- MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok

- cena ofertowa – 263 466,00 zł brutto

- termin wykonania – od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

- okres gwarancji – nie dotyczy

-  odbiór  odpadów  wielkogabarytowych  i  zużytego  sprzętu  elektrycznego  i  elektronicznego

z nieruchomości zamieszkałych w ramach „wystawki” - co najmniej dwa razy w roku

- odbiór popiołu poza sezonem grzewczym – co najmniej trzy razy poza sezonem grzewczym

w miesiącach maj, czerwiec i sierpień w 2021 r.

- warunki płatności - termin płatności 30 dni od dnia wystawienia faktury.

b) oferta nr 2:

- BIOM Sp. z o.o., Dolistowo Stare I 144, 19-124 Jaświły, 

- cena ofertowa – 223 020,00 zł brutto

- termin wykonania – od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.

- okres gwarancji – nie dotyczy



-  odbiór  odpadów  wielkogabarytowych  i  zużytego  sprzętu  elektrycznego  i  elektronicznego

z nieruchomości zamieszkałych w ramach „wystawki” – co najmniej dwa razy w roku

- odbiór popiołu poza sezonem grzewczym – co najmniej trzy razy poza sezonem grzewczym

w miesiącach maj, czerwiec i sierpień w 2020 r.

- warunki płatności - termin płatności 30 dni od dnia wystawienia faktury.

WÓJT GMINY

Leszek Zawadzki

Otrzymują:

1. MPO Sp. z o.o., ul. 42 Pułku Piechoty 48, 15-950 Białystok

2. BIOM Sp. z o.o., Dolistowo Stare I 144 , 19-124 Jaświły 

3.  A/a


